
  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

Resolución de la Consejería de Desarrollo Sostenible, por la que se aprueba la relación 

definitiva de las personas que integran las bolsas de trabajo del Cuerpo Superior, 

Especialidad Ingeniería Industrial y del Cuerpo Técnico, Especialidad Ingeniería Técnica 

Industrial de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha. 

 

Efectuada la valoración y establecida la puntuación definitiva de cada aspirante de conformidad 
con lo establecido en la Resolución de 20/02/2025, de la Consejería de Desarrollo Sostenible, 
por la que se convoca el proceso selectivo para la ampliación de bolsas de trabajo del Cuerpo 
Superior, Especialidad Ingeniería Industrial y del Cuerpo Técnico, Especialidad Ingeniería 
Técnica Industrial de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha 
(DOCM nº43, de 04/03/2025), de conformidad con la propuesta efectuada por el Tribunal mismo 
y en aplicación de lo establecido en la base 10 de la convocatoria, resuelvo: 
 
Primero. - Aprobar la relación definitiva de los/las candidatos/as que integran de bolsas de 
trabajo del Cuerpo Superior, Especialidad Ingeniería Industrial y del Cuerpo Técnico, 
Especialidad Ingeniería Técnica Industrial de la Administración de la Junta de Comunidades de 
Castilla-La Mancha, en los términos previstos en el Anexo de esta Resolución. 
 
Segundo. - Contra la presente Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, 
de conformidad con lo establecido en el artículo 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de su publicación. 
 
Con carácter potestativo podrá interponerse recurso de reposición ante el titular de la Consejería 
de Desarrollo Sostenible en el plazo de un mes, a contar en la misma forma que el anterior, según 
disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. 
 
 

La Consejera de Desarrollo Sostenible 
MERCEDES GÓMEZ RODRÍGUEZ 

 
 

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 B
7E

1E
7C

9A
F

30
C

3E
43

53
3D

1

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s?

cs
v=

B
7E

1E
7C

9A
F

30
C

3E
43

53
3D

1

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es
https://www.jccm.es?csv=B7E1E7C9AF30C3E43533D1


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

ANEXO I 
 

CUERPO SUPERIOR – ESPECIALIDAD INGENIERÍA INDUSTRIAL 
 

     

7.1 Servicios 
JCCM 

7.2 Servicios 
otras AAPP + 

EEPP 

7.3  Servicios 
Sector Privado 

7.4 Idiomas 
TOTAL 

PUNTOS 

  
DNI Oculto Nombre Primer apellido Segundo Apellido Puntos 

max.35 
Puntos 
max.30 

Puntos 
max.25 

Puntos 
max.10 

1 ***8633** FRANCISCO DE ASIS ROMERO-NIEVA LAGUNA 13,24 0,00 25,00 8 46,24 

2 ***7621** RUBÉN FIAÑO MARTÍNEZ 0,00 12,03 25,00 6 43,03 

3 ***8294** DANIEL LOPEZ PEREZ 0,00 18,53 19,93 4 42,46 

4 ***7520** JESÚS FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 5,96 5,02 25,00 6 41,98 

5 ***9347** VICTOR MANUEL OJERO IZQUIERDO 0,00 11,13 25,00 4 40,13 

6 ***2448** CESÁREO ALAMILLO DÁVILA 0,00 30,00 5,71 4 39,71 

7 ***0506** JUAN ANTONIO  MURIEL REDONDO 13,71 0,00 25,00 0 38,71 

8 ***5069** ABEL GARCIA MIJAN GOMEZ 5,64 0,00 25,00 6 36,64 

9 ***1803** ROBERTO  OJERO IZQUIERDO 0,00 30,00 0,00 6 36,00 

10 ***9589** SERGIO CAMPO-DIAZ ROLDAN 0,00 26,19 7,58 0 33,77 

11 ***8824** JUAN PINÉS QUINTANA 0,00 0,00 25,00 8 33,00 

12 ***5587** MIGUEL CEBRIAN BAUTISTA 0,00 0,00 25,00 8 33,00 

13 ***7166** RAMON LOBATO CABRERO 8,94 0,00 17,95 6 32,89 

14 ***5720** EDUARDO  MARTIN DE BLAS HERNANDEZ SONSECA 7,66 0,00 25,00 0 32,66 

15 ***0841** ALFONSO CERDEÑO VERDUGO 0,00 0,00 25,00 6 31,00 

16 ***2387** MARIA DEL CARMEN DE LA GAMA  ROMERO 0,00 0,00 25,00 6 31,00 

17 ***0015** ROBERTO MARTIN BARQUILLO 5,07 0,00 25,00 0 30,07 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

18 ***2451** CRISTINA  SÁNCHEZ GARCÍA 3,05 0,00 18,73 8 29,78 

19 ***9686** FRANCISCO JOSE RUIZ PIEDRABUENA 0,00 0,00 24,32 4 28,32 

20 ***2583** MARIO MARCELO SALINERO GERVASO 11,00 0,00 14,97 0 25,97 

21 ***7473** ELOY HERVAS CALLE 0,00 0,00 19,34 6 25,34 

22 ***4435** NURIA CRUZ FRONFIA 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

23 ***4725** VICTOR FERNANDEZ GARCÍA 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

24 ***9184** ANTONIO MARTIN CEPEDA SEVILLA 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

25 ***1568** FRANCISCO JOSÉ GONZÁLEZ SÁNCHEZ 0,00 0,00 24,52 0 24,52 

26 ***8085** CARLOS  PÉREZ VIDAL 0,00 13,94 0,00 10 23,94 

27 ***1099** MARIA CARMEN JIMENEZ NAVARRO 0,00 10,05 6,29 6 22,34 

28 ***9957** LUIS ENRIQUE GALAN  ZAMORA 0,00 0,00 15,06 6 21,06 

29 ***9716** RAFAEL MORENO  DEL CAMPO 13,61 0,00 1,80 4 19,41 

30 ***5599** ENRIQUE LOPEZ SERRANO 0,00 0,00 18,70 0 18,70 

31 ***3975** JAVIER ARIZA ZAPERO 0,00 0,00 11,05 6 17,05 

32 ***1664** DANIEL CORTES GOMEZ 0,00 5,88 0,00 10 15,88 

33 ***0815** PEDRO ALASTRUÉ AGUDO 0,00 0,00 8,09 6 14,09 

34 ***2349** JOSE ENRIQUE BEAMUD SIMARRO 3,77 0,00 10,26 0 14,03 

35 ***6360** JUAN MIGUEL RODRÍGUEZ TEJADA 13,08 0,00 0,00 0 13,08 

36 ***2786** JESÚS DARÍO GARCÍA COLLADO 0,00 3,72 0,00 8 11,72 

37 ***3550** ALBERTO BENEIT BENITA 0,00 0,00 4,74 6 10,74 

38 ***3067** ANTONIO  PÉREZ  NIETO 0,00 0,00 0,00 10 10,00 

39 ***6032** JUAN CORDERO LÒPEZ 0,00 0,00 0,00 8 8,00 

40 ***0785** ADRIANA MONSALVE MARTI 0,00 0,00 0,00 8 8,00 

41 ***1546** JUAN CARLOS  PICÓ CANTERO 0,00 0,00 1,75 6 7,75 

42 ***0422** JOSE CARLOS CHAPARRO BOTIJA 6,06 0,00 0,00 0 6,06 

43 ***4300** ADRIÁN RESINO DORADO 0,00 0,00 0,00 6 6,00 

44 ***0074** ANA ISABEL  MOYA  ROZAS 0,00 0,00 0,00 6 6,00 

45 ***1873** ALFREDO PEINADO GONZALO 0,00 5,69 0,00 0 5,69 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

46 ***1216** MARIA DEL PILAR SERNA ALARCÓN 0,00 0,00 0,00 4 4,00 

47 ***3446** JESÚS ANTONIO CEBRIÁN HERNÁNDEZ 0,00 3,65 0,00 0 3,65 

48 ***2119** ESTER SERRA PEREZ 0,00 0,76 0,00 0 0,76 

49 ***8413** MANUEL RODRIGUEZ VELASCO 0,00 0,00 0,08 0 0,08 

50 ***3412** RUBÉN  OROZCO CRUZ 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

51 ***0591** ANDRÉS  PÉREZ  GARCÍA 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

52 ***7485** RUBEN RODRIGUEZ USERO 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

53 ***5712** IGNACIO MORON DEL POZO 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

 
 

 

CUERPO TÉCNICO – ESPECIALIDAD INGENIERÍA TÉCNICA INDUSTRIAL 
 

          

7.1 Servicios 
JCCM 

7.2 Servicios 
otras AAPP + 

EEPP 

7.3  
Servicios 

Sector 
Privado 

7.4 Idiomas 

TOTAL PUNTOS 

  
DNI Oculto Nombre Primer apellido Segundo Apellido Puntos 

max.35 
Puntos 
max.30 

Puntos 
max.25 

Puntos 
max.10 

1 ***5786** FELIX JOSE MARTIN  PEREZ 5,73 30,00 25,00 0 60,73 

2 ***4302** JOSE ANTONIO CORRALES CORRALES 35,00 0,00 20,72 0 55,72 

3 ***6388** MAXIMILIANO MEDINA  FERNÁNDEZ 4,76 18,81 23,00 0 46,57 

4 ***4761** ANDRÉS  MERINO  SOLANA 12,14 0,00 24,20 4 40,34 

5 ***0677** JOSE MARIA AVILA GUERRA 0,00 6,52 25,00 6 37,52 

6 ***0684** IGNACIO CAÑIZARES SANCHEZ 0,00 5,54 25,00 6 36,54 

7 ***3178** EDUARDO LOPEZ REY LOPERZ REY 22,25 8,18 0,00 4 34,43 

8 ***0259** MARÍA JESÚS BRASERO LÓPEZ 3,22 2,00 25,00 4 34,22 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

9 ***7244** MARIA DEL PILAR SIMON HIGALGO 16,83 0,00 11,29 6 34,12 

10 ***9769** CRISTINA FERNÁNDEZ MEGÍAS 1,59 1,28 25,00 6 33,87 

11 ***8184** MARIANO ASENSIO GARCÍA 1,62 0,00 25,00 6 32,62 

12 ***6804** BEATRIZ VILLANUEVA ESCRIBANO 0,00 2,62 25,00 4 31,62 

13 ***6461** CARLOS DIAZ-ALEJO ALBO 0,00 0,00 25,00 6 31,00 

14 ***6935** JOSE LUIS LOPEZ MEDINA 0,00 0,00 25,00 6 31,00 

15 ***6513** JOSÉ RAMÓN ALARCÓN GARCÍA-CUEVAS 1,96 4,03 25,00 0 30,99 

16 ***7222** ANA USANO PRADILLO 13,08 0,00 13,28 4 30,36 

17 ***3423** JUAN FRANCISCO POVEDA PARRA 0,00 4,76 25,00 0 29,76 

18 ***8943** SANTIAGO ALONSO SANCHEZ 8,94 0,00 20,28 0 29,22 

19 ***1199** JOSÉ LUIS PIÑUELA HERRANZ 0,00 0,00 25,00 4 29,00 

20 ***5290** CARLOS GARCÍA RODRÍGUEZ 2,41 0,00 25,00 0 27,41 

21 ***5120** ANA PILAR IZQUIERDO SIERRA 2,40 0,00 25,00 0 27,40 

22 ***9293** AARÓN PALOMO MARTÍNEZ 2,27 0,00 25,00 0 27,27 

23 ***7635** DAVID OCAÑA CANO 1,14 0,57 25,00 0 26,71 

24 ***0862** ELENA  GARCÍA  GÓMEZ 1,59 0,00 25,00 0 26,59 

25 ***4437** CARMEN MEDIANO SERRANO 0,00 1,49 25,00 0 26,49 

26 ***4637** MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ ARAQUE 0,00 1,46 25,00 0 26,46 

27 ***5087** MARIA DOLORES  BECERRO VILLACAÑAS 7,45 0,00 18,56 0 26,01 

28 ***5025** ANDRES CARRERAS GONZALEZ 0,94 0,00 25,00 0 25,94 

29 ***9549** MARÍA DEL CARMEN PEREZAGUA MARTÍN 2,46 0,00 18,55 4 25,01 

30 ***0303** VICTOR OLIVA CANO 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

31 ***7057** JAVIER ORTEGA CRUZ 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

32 ***1653** PEDRO REDONDO PEREZ 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

33 ***0955** FRANCISCO JAVIER  RODRIGUEZ SANZ 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

34 ***7720** M. ISABEL ROMERO GARCIA 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

35 ***7418** DAVID SANCHO ROJAS 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

36 ***8886** JESÚS CAÑAMARES LÓPEZ 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

37 ***6159** JOSE ANGEL CAULIN MUÑOZ 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

38 ***3049** MARIO GARCÍA-CALVO MORENO 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

39 ***5328** JOSE EDMUNDO LEAL MORENO 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

40 ***1441** DAVID MUÑOZ  LOECHES 0,00 0,00 25,00 0 25,00 

41 ***0893** MARIA DEL MAR LOPEZ LOPEZ 8,47 0,00 12,05 4 24,52 

42 ***4259** JOSE ERNESTO VALERO ESCRIBANO 0,00 9,09 15,25 0 24,34 

43 ***9672** JESUS AGUADO VILLACAMPA 1,94 0,00 22,21 0 24,15 

44 ***9489** ANTONIO ALFARO MORENO 0,00 0,00 23,60 0 23,60 

45 ***0470** VICTOR ENCIJO GONZALEZ 0,00 0,00 22,26 0 22,26 

46 ***5085** JORGE SEGURA MARIN 0,00 11,26 10,33 0 21,59 

47 ***8636** ENRIQUE JOSÉ  MUÑOZ ABAD 15,46 0,00 5,84 0 21,30 

48 ***1680** ROBERTO GUTIERREZ GOMEZ 1,86 0,00 18,27 0 20,13 

49 ***5645** FRANCISCO  MORA DE MORA 8,27 0,00 10,01 0 18,28 

50 ***5963** JAVIER FERNÁNDEZ MARCOS 0,00 0,00 11,61 6 17,61 

51 ***0774** RAFAEL QUILEZ GONZALEZ 6,98 0,00 2,52 8 17,50 

52 ***3803** GUSTAVO MIGUEL SAENZ 4,75 0,00 9,63 0 14,38 

53 ***8824** JUAN PINÉS QUINTANA 0,00 4,37 1,47 8 13,84 

54 ***2451** CRISTINA SANCHEZ GARCÍA 3,05 0,00 2,16 8 13,21 

55 ***3998** VERONICA GUTIERREZ VENTAS 2,29 0,00 6,31 4 12,60 

56 ***8413** MANUEL  RAMIREZ VELASCO 0,00 0,00 12,07 0 12,07 

57 ***6434** ALBERTO LAGUNA PEDRAZA 0,00 0,00 10,73 0 10,73 

58 ***1664** DANIEL CORTES GÓMEZ 0,00 0,00 0,66 10 10,66 

59 ***6084** NEMESIO RODRIGUEZ RUIZ 0,00 0,00 3,84 6 9,84 

60 ***6914** AGUSTIN GUERRERO ORTEGA 7,52 0,00 2,26 0 9,78 

61 ***0634** ANTONIO PARRILLA  RODRÍGUEZ 0,00 0,00 9,23 0 9,23 

62 ***6940** ISAAC ALCAZAR LANZA 0,00 0,00 9,00 0 9,00 

63 ***6704** OSCAR  ORTEGA CARRIZO 0,00 0,00 2,97 6 8,97 

64 ***7438** MARÍA CONCEPCIÓN  PLAZA FÉLIX 0,60 0,00 0,00 8 8,60 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

65 ***1181** DIEGO MAROTO HERNANDEZ 8,51 0,00 0,00 0 8,51 

66 ***5269** JOSÉ LUIS  PÉREZ-OLIVARES FERNÁNDEZ 8,48 0,00 0,00 0 8,48 

67 ***8678** BASEL ABDALKARIM DURÁN 7,77 0,00 0,00 0 7,77 

68 ***4807** MAURICIO ROBERTO TORRES LORA 3,17 0,00 0,00 4 7,17 

69 ***1160** JOSE ANTONIO  MUÑOZ PÉREZ 0,48 1,05 1,58 4 7,11 

70 ***4787** CHRISTIAN DOMÍNGUEZ CARRETERO 3,03 0,00 0,00 4 7,03 

71 ***0748** JOSE ANGEL DEL TORO ARANDA 0,00 0,00 2,74 4 6,74 

72 ***1347** JOSE MARIA ALCOCER MARTINEZ 0,00 0,00 6,30 0 6,30 

73 ***3457** JUAN JOSÉ PARREÑO  COMBARRO 0,00 0,00 0,00 6 6,00 

74 ***4300** ADRIAN RESINO DORADO 0,00 0,00 0,00 6 6,00 

75 ***5578** CLAUDIO TRUJILLO MARIA 0,00 0,00 0,00 6 6,00 

76 ***3550** ALBERTO BENEIT BENITA 0,00 0,00 0,00 6 6,00 

77 ***8778** ALBERTO MANUEL JIMENEZ CUIDAD 0,00 0,00 0,00 6 6,00 

78 ***9688** EUSEBIO  NAVARRO ARANDA 1,68 0,00 0,00 4 5,68 

79 ***2231** JUAN  GOMEZ -HIDALGO RUIZ 0,00 0,00 5,68 0 5,68 

80 ***3956** JORGE BALLESTEROS ALONSO 0,00 0,00 0,00 4 4,00 

81 ***7438** ISMAEL BLAZQUEZ LOZANO 0,00 0,00 0,00 4 4,00 

82 ***3051** JOSE MANUEL MANZANEQUE ROMERO 0,00 0,00 0,00 4 4,00 

83 ***1365** ANTONIO JESUS MARCO MOLINA 0,00 0,00 0,00 4 4,00 

84 ***7734** RICARDO IGLESIAS JIMENEZ 3,33 0,00 0,00 0 3,33 

85 ***1644** RAFAEL  PUENTES MARTÍNEZ 2,78 0,00 0,00 0 2,78 

86 ***6561** PEDRO JOSE MARTINEZ FERNANDEZ 1,48 0,00 0,00 0 1,48 

87 ***4766** SILVIA TEMPLADO PEREZ 1,38 0,00 0,00 0 1,38 

88 ***5463** MARIA ELENA ESCRIBANO BARRIOS 1,38 0,00 0,00 0 1,38 

89 ***3988** ALBERTO BAEZA SÁNCHEZ 0,95 0,00 0,00 0 0,95 

90 ***3315** BLAS ENRIQUE ROMERO BLANCO 0,93 0,00 0,00 0 0,93 

91 ***7175** ANTONIO  MARTINEZ QUILEZ 0,00 0,00 0,13 0 0,13 

92 ***1305** ANA MARÍA  PAREDERO SÁNCHEZ 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

93 ***1796** MANUEL REY CHILLARON 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

94 ***5641** FERNANDO TARRAGA GARCÍA 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

95 ***9669** ALEJANDRO   VALCARCEL MARTINEZ 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

96 ***7076** DAVID AMOROS SOLERA 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

97 ***5422** EVA MARIA BARROSO RODRIGUEZ 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

98 ***1723** RAÚL CASTILLEJO TORRIJOS 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

99 ***5193** EDUARDO CORCUERA GARCÍA TENORIO 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

100 ***9543** ELENA GARRIDO MARTÍNEZ 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

101 ***2909** JESUS GOMEZ TRIBALDOS 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

102 ***8175** PEDRO GONZÁLEZ VÁZQUEZ 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

103 ***3173** JOSE RAMÓN IBORRA  IGLESIA 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

104 ***3433** MARCOS JIMÉNEZ  GALLEGO 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

105 ***3189** MIGUEL ANGEL  LARGO GOMEZ 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

106 ***6484** ANDRES LOPEZ CEBRIAN 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

107 ***1149** JUAN CARLOS MANZANO VICENTE 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

108 ***0999** JAVIER MERCHAN CORROTO 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

109 ***2455** ROBERTO MONTERO RODRÍGUEZ 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

110 ***5602** CRISTOBAL  MORENO ALFARO 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es

